

T.C. ANKARA 2. AĞIR CEZA MAHKEMESİ BAŞKANLIĞINA

DOSYA NO : 2017/452 Esas

TAHLİYE TALEBİNDE
BULUNAN SANIK

: Cemil UZUN (TCK No.: [REDACTED])

MÜDAFİİ

: Av. Ufuk ÖZTÜRK (TCK No.: [REDACTED])
Sağlık Mah. Sağlık 1 Sk. 12/5 Çankaya/ANKARA
Tlf: 231 32 77 GSM: 532 5571446

KONU

: Sanığın tutukluluğunun sona erdirilerek salıverilmesi veya adli kontrol tedbiri uygulanarak salıverilmesi talebi ile HTS kaydı istenmesi talebinin sunulmasıdır.

TUTUKLAMA TARİHİ : 19/08/2016

AÇIKLAMALAR :

1-) Sayın mahkemenize sunulan 02/03/2017 tarih ve 2017/1121 sayılı iddianamenin kabulü ile müvekkil hakkında "Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma" suçunu işlediği iddiası ile kamu davası açılmıştır. Müvekkil 19/08/2016 tarihinden itibaren tutuklu bulunmaktadır.

2-) Malumları olduğu üzere müvekkillerle ilgili soruşturma Emniyet Müdürlüğüne yapılan telefon ihbarı neticesinde bir çöp kutusunda bulunan imzasız, tarihsiz yazılı kağıtlara dayanılarak başlatılmıştır.

3-) Söz konusu kağıtlarda müvekkiller ile ilgili normal bir kişinin elde edemeyeceği bilgiler (T.C.K.No.su, çalıştığı kurumlar, telefon numaraları vb.) yer almaktadır. Söz konusu bilgilerin yasadışı yollarla elde edildiği çok açık bir şekilde anlaşılmaktadır. Hatta bu tür bilgilere devlet kurumları dışında kişi veya kuruluşların ulaşması mümkün değildir. Öyle ki ihbar sonucu elde edilen kağıtlarda yer alan çizelgedeki bilgilerden söz konusu kağıtların Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) tarafından hazırlandığı anlaşılmaktadır.

Zira ihbar sonucu elde edilen çizelgelerde yer alan isimlerden biri olan **Erdal KULUÇLU** (T.C.K.No:5548607714) adlı sanığın çizelgede karşısına "**Kadir SARI.....Teşkilatın Sayıştay denetimini gerçekleştiriyor.**" denilmiştir. Bu şahıs Sayıştay denetçisi olup yine dosyanın sanıklarından olan, çizelgede ismi yer alan ve kendisi de Sayıştay denetçisi olan müvekkil ile birlikte MİT'in Sayıştay denetimini yapmışlardır. Bu veri ışığında çizelgede Erdal KULUÇLU'nun karşısına yazılan ifade geçen "**Teşkilatın..**" ifadesinin **MİT'ten başka bir kurum olmadığı gayet açıktır.** Dolayısıyla ihbar edilen çizelgeler istihbarat çalışması sonucu elde edilen bilgilerdir, ihbar süsü verilerek emniyet birimlerinin de bilgisi dâhilinde emniyet birimlerine ulaştırılmıştır, fişleme ve istihbarat çalışması niteliği taşıyan bu çizelgelerin yasal bir delil olarak kabul edilmesi mümkün değildir.

Bu delilin yasal bir delil olmadığı, yasal hâle getirilmek maksadıyla bir senaryo dâhilinde emniyet birimlerine ulaştırıldığı da ortadadır. Bunun kanıtı ihbar geldikten sonra hiçbir tedbir almadan ihbar edilen yere gidilip delillerin çöp kutusundan alınmış olması, herhangi bir olay yeri incelemesi yapılmamış olması ve delil üzerinde parmak izi araştırması yapılmamış olmasıdır. Zira ihbar bir terör eylemi gerçekleştirmek için de yapılmış olabilirdi. Emniyet birimlerinin hiçbir önlem almadan ihbar edilen yere gitmiş olması hayatın olağan akışına uygun bir durum değildir. Bu nedenlerle öncelikle hukuka aykırı olarak elde edildiği açık bir şekilde ortada olan bu kağıtların



NordicMonitor.com